PERTANAHAN KOTA KENDARI sebagai Tergugat, dengan objek 

sengketa adalah Sertipikat Hak Milik Nomor: 28, tanggal 3 Maret 

1982, dahulu Desa Abeli Kecamatan Poasia sekarang Kelurahan Abeli 

Kecamatan Abeli, Kota Kendari dan Gambar Situasi Nomor: 

566/1982, tanggal 20 Februari 1982 seluas 8.736 M2 (Delapan ribu 

tujuh ratus tiga puluh enam meter persegi) Pemegang hak terakhir 

Jihad Aridiaz. Objek sengketa diterbitkan pada tanggal 3 Maret 1982 

dan Penggugat mengetahui objek sengketa pada tanggal 12 Oktober 

2020 dari haris Abdullah 18 Januari 2021 dan kemudian Penggugat 

mengajukan upaya administratif pada tanggal 27 Oktober 2020,